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TOSMUR BELEDİYESİ MECLİS KARARI  
KARAR TARİHİ 03.06.2010 KARAR SAYISI 16 
DÖNEM 3 BİRLEŞİM/OTURUM 1/1 
Meclis Başkanı :  Musa ÖZDEMİR 
ÜYELER    :Hasan DERELİ, Hasan ÖZDEMİR, Musa YILMAZ, Ömer KOPARAN, 
Ramazan KARABACAK, Rüştü ÖZGEN, Şükrü KARADUMAN, Yakup GÜNDOĞAN, 
Yusuf BOZ. 
ÖZÜ              : İşyeri Metrekare Ölçüleri ve Satılacak Ürünlerin Görüşülmesi 
Meclis Katibi :Ömer KOPARAN  
Meclis Katibi : Yusuf BOZ 

 
Açılış ve Yoklama  
Birleşim açılmadan önce Başkanlık divanı yerini aldı. Daha sonra Meclis Başkanı ve 

Belediye Başkanı Musa ÖZDEMİR yoklama yaptırdı. Üyelerin tamamının mevcut olduğu 
anlaşıldıktan sonra oturum açıldı.  

 
Gündem görüşmeye açıldı.  

 Meclis Başkanı ve Belediye Başkanı Musa ÖZDEMİR; Zabıta birimimiz tarafından 
yapılan denetimlerde işyerlerin her türlü ürünü sattığı ve gerekli satış kriterlerini taşımadığı 
tespit edilmiştir. İşyerlerine yeni düzenleme getirilmesi için işyeri açma birimimiz tarafından 
detaylı bir araştırma yapılarak beldemize uygun kriterler belirlemiştir, konuyla alakalı bilgiler 
Belediyemiz İşyeri Açma Ruhsat bölümü sorumlusu V.H.K.İ. Abdullah ÇELİK tarafından 
okunmaya başlandı;  
 
 

İŞYERLERİ M2 ÖLÇÜLERİ VE SATIŞ KRİTERLERİ 
 
TEKEL BAYİİ VE BÜFELER : 10 -20  m2 arası ( Kapalı Alan )  
Bulunması Gereken Ekipman : Buzdolabı ve Meşrubat Dolabı 
Satabileceği Ürünler: Tekel ürünleri, şişeli meşrubat meyve suyu , su , alkollü ve alkolsüz 
içecekler , kuruyemiş ambalajlı çerez ve şekerleme türü yiyecekler , paketlenmiş bisküvi , hazır 
dondurma , gazete , mecmua 
 
BAKKAL :  20 - 40 m2 arası ( Kapalı Alan ) 
Bulunması Gereken Ekipman : Buzdolabı , Meşrubat Dolabı , Derin Dondurucu , lavabo 
Satabileceği Ürünler: Tekel Bayii ve Büfe ürünlerinin yanı sıra ; ekmek , temizlik ve sarf 
malzemeleri , parfümeri , şarküteri , Bakliyat . 
   
MARKET : 40 - 75 m2 arası ( Kapalı Alan )  
Bulunması Gereken Ekipman : Buzdolabı , Meşrubat Dolabı , Derin Dondurucu , Klima , 
lavabo 
Satabileceği Ürünler: Bakkal ürünlerinin yanı sıra ; Dondurulmuş Ürünler ,  Itriyat ,deniz 
malzemeleri ( Deniz tekstili hariç ) , Zücaciye. 
                 
SÜPERMARKET : 75 – 100 m2 arası ( Kapalı Alan )  
Bulunması Gereken Ekipman : Buzdolabı , Meşrubat Dolabı , Derin Dondurucu , Klima , 
Lavabo , Jeneratör 
Satabileceği Ürünler: Market ürünlerinin yanı sıra  et ve et ürünleri 
                  
GROSS – ZİNCİR MARKETLER : 100 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan ) 
MANAV : 30 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan )  
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Bulunması Gereken Ekipman : Klima , Lavabo   
 
PASTANE : 50 m2 ve üzeri  ( Kapalı Alan ) 
Bulunması Gereken Ekipman : Buzdolabı , Meşrubat Dolabı , Lavabo   
 
BUTİK ,TUHAFİYE , KONFEKSİYON , KIRTASİYE , KAVAFİYE : 30 m2 ve üzeri       
( Kapalı Alan ) 
 
MEFRUŞAT VE MOBİLYA MAĞAZALARI : 75 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan )   
 
ÇEŞİTLİ TEMİZLİK VE ÇAMAŞIR YIKAMA YERLERİ :100 m2 ve üzeri (Kapalı Alan)  
 
 BİJUTERİ  , HEDİYELİK EŞYA , TELEFON VE KONTOR SATIŞ BAYİLERİ VE 
RENTACAR , RENTAMOTOR , ÇEŞİTLİ TUR OFİSLERİ VE İRTİBAT BÜROLARI: 
20 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan )  
 
TÜP BAYİİLERİ( OFİS VEYA İRTİBAT BÜROLARI ) : 30 m2ve üzeri ( Kapalı Alan )  
 
İÇKİLİ, İÇKİSİZ RESTAURANTLAR – LOKANTALAR : 50 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan )  
 Bulunması Gereken Ekipman : Buzdolabı , Meşrubat Dolabı , Wc.  
                       
KAHVEHANELER VE KIRAATHANELER : 50 m2 ve üzeri 
Bulunması Gereken Ekipman : Meşrubat Dolabı , Wc.  
 
CAFE – BAR VE KAFETERYALAR : 30 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan )  
Bulunması Gereken Ekipman : Buzdolabı , Meşrubat Dolabı , Wc. 
 
ERKEK BERBER VEYA KUAFÖRLER  : 30 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan )  
 
BAYAN BERBER VEYA KUAFÖRLER : 40 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan ) 
 
BAY – BAYAN BERBER VE KUAFÖRLER : 70 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan )  
 
 
ELEKTRİK VE SIHHI TESİSAT MALZEMELERİ , TELEVİZYON VE ÇEŞİTLİ 
ELEKTRONİK EŞYA, BİLGİSAYAR VE DİĞER SARF MALZEMELERİ SATIŞ VE 
TAMİRAT YERLERİ İLE BİSİKLET VE MOTOR TAMİR YERLERİ  : 30 m2 ve üzeri 
( Kapalı Alan )  
 
OTO YIKAMA YERLERİ : 30 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan ) ( ofis ) 
 
DENİZ VE AV MALZEMELERİ SATIŞ YERLERİ : 30 m2 ve üzeri ( Kapalı Alan )  
 

 Hali hazırda bulunan ve önünde manav tezgahı olan marketler oda kayıtlarına ve vergi 
levhalarına işletmek suretiyle aynı şekilde devam edecek, şu anda olmayanlarda koyabilecek.  

Yeni açılacak ve devredilen işyerlerinde de sadece market kriterini taşıyanlar manav 
reyonu koyabileceklerdir.  

Butik, tuhafiye ve konfeksiyon mağazaları terlik, gözlük, ve deniz malzemeleri satamaz 
sadece mayo, havlu v.s. gibi deniz tekstil ürünlerini satabileceklerdir.  

Bijuteri ve hediyelik eşyayı satabilmek için ayrı işyeri açılması lazım, deniz 
malzemeleri ve av bayii adlı işyerleri, marketler, süper marketler ve zincir – gross marketler 
hariç hiçbir işyeri deniz malzemeleri satamaz. 
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2010 yılı itibari ile işyerlerinde deniz malzemeleri bulunan, belirtilen işyerleri haricinde 
ki işyerleri 2010 yılı sonuna kadar bunları satmaya devam edecekler fakat 2011 yılı itibari ile 
belirtilen işyerleri haricinde ki işyerleri deniz malzemelerini satamazlar.  

İnsanlar için iletişim aracı ve önemine binaen her yerde bulunulabilmesi açısından; 
market, süpermarket ve zincir – gross marketlerde kontör satılabilecektir.  
 

Kriterlerin okunmasından sonra belediye başkanı meclis üyelerine sorusu olan varsa 
yanıtlayabiliriz dedi. Söz alan olmayınca açık oylamaya geçildi. Yapılan açık oylamada 
işyerleri m2 ölçüleri ve satış kriterleri OYBİRLİĞİ ile onaylandı.  

 
Karar: İşyeri Açma birimi tarafından hazırlanan işyerleri m2 ölçüleri ve satış kriterleri 

yukarıdaki olduğu şekli ile Meclis oylamasına sunuldu. Yapılan işaretle oylama sonucunda 
OYBİRLİĞİ ile onaylandı. 
 
 
 
Musa ÖZDEMİR   Ömer KOPARAN   Yusuf BOZ 
Meclis Başkanı    Meclis Katibi    Meclis Katibi  
 


